ĐẠI HỌC KINH TẾ 	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	BAN ĐÀO TẠO
                                                                                                                                                 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ___  tháng ___  năm  20___
PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN THAY THẾ
                    Kính gửi: Lãnh đạo Ban Đào tạo
Tôi tên: ___________________________________________________ 	Nam , Nữ
Sinh ngày: ___/ ___/ _____Nơi sinh : _________________  MSHV: _____________________
Số ĐTDĐ: ________________________	Email: _____________________________________
Hiện là học viên cao học Khóa: ________________ Ngành/Chuyên ngành: _______________
Lý do đăng ký: ____________________________________________________________________________________________
Tổng số các học phần đăng ký: _____, cụ thể:
	TT
	 TÊN HỌC PHẦN BỊ THIẾU
	TC
	MÃ LHP
	TT
	 TÊN HỌC PHẦN THAY THẾ
	TC
	MÃ LHP
	THỨ
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC

	1

	1

	2

	2

	3

	3

	4

	4

	5

	5

	6

	6

	7

	7

	Ý kiến của lãnh đạo Ban 	Ý kiến của chuyên viên nhận hồ sơ	TP. Hồ Chí Minh, ngày ___ tháng ___ năm 20___
	Ngày phê duyệt:___/___/____		Ngày nhận:___/___/____ 	Người làm đơn

	___________________ 		____________________ 			           ____________________